АДМИНИСТРАЦИЯ
КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля  2021 года                        №  18
 с. Кипцы
О создании общественной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите  их прав при
администрации Кипецкого муниципального
образования
         В соответствии со статьей 4 Закона Саратовской области от 29.12.2004 года № 120 –ЗСО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области»,  от 29.12.2004 г № -ЗСО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:
Председатель комиссии:  Петров Ю.В. - Глава администрации Кипецкого МО
Секретарь  комиссии:  Бабкина Е.В.  -    гл. специалист адм. Кипецкого МО
Члены  комиссии:        Сказкина О.А.  -    соц.педагог МОУ СОШ с.Кипцы
                                                                                   /по согласованию/
                                       Гусева М.Г.    -    заведующая Кипецким СДК
                                             /по согласованию/
                                       Ануфриев В.Н.  -    участковый уполномоченный
                                                                                /по согласованию/
                                       Тикунова Н.И.    -   завуч по учебной работе  МОУ                                          СОШ    с.Кипцы /по согласованию/
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кипецкого
муниципального образования                                                   Ю.В. Петров